
Uchwała Nr II/16/2002
Rady Miejskiej w Darłowie
z dnia 9 grudnia 2002 roku

 
w sprawie określenia wzorów formularzy deklaracji i informacji na podatek rolny.
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym
(Dz.U.z  2001r  Nr 142,  poz.1591,zm.:  z  2002r.  Dz.U. Nr 23,  poz.220,Nr 62,  poz.558 i  Nr  113
poz.984)  oraz  art.  6a  ust.11ustawy z  dnia  15  listopada  1984r.  o  podatku  rolnym (Dz.U.Nr.94,
poz.431 z 1993r., Nr 1, poz.3 z 1994r., Nr 91, poz.409 z 1996r., Nr 43, poz.272, Nr 137, poz.926 z
1997r.,  Nr  108,  poz.681  z  1998r.,  Nr  81,  poz.875  z  2001r.,  Nr  200,  poz.1680  z  2002r.)  Rada
Miejska uchwala, co następuje:
 

§ 1
 

1.Ustala się wzór formularza "Deklaracja na podatek rolny" o symbolu DR-1, stanowiący załącznik
Nr 1 do uchwały,
2.Deklarację  na  podatek  rolny,  o  której  mowa  w  ust.1  składają  osoby  prawne,  jednostki
organizacyjne, w tym spółki, nieposiadające osobowości prawnej, jednostki organizacyjne Lasów
Państwowych,  a  także  jednostki  organizacyjne  Agencji  Własności  Rolnej  Skarbu  Państwa oraz
osoby fizyczne będące współwłaścicielami lub współposiadaczami z ww. osobami.
 

§ 2
 

1.Ustala się wzór formularza "Informacji w sprawie podatku rolnego" o symbolu IR-1, stanowiący
załącznik Nr 2 do uchwały,
2.Informację w sprawie podatku rolnego, o której mowa w ust.1 składają osoby fizyczne.
 

§ 3
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.
 

§ 4
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.
 

§ 5
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2003 roku.
 


